VITRINES HORIZONTALES
SIGMA

I.-"I r—

T 2 —.

CARACTERISTIQUES

e Construction en tdle plastifiée alimentaire

e Chassis en structure renforcée (traité epoxy)

e Surface d’exposition en tdle plastifiée alimentaire

¢ Table de travail en Inox

¢ Table de service en inox

e \erre frontaux en verre trempé

¢ Reserve réfrigérée accessible avec porte

e Eclairage en LED haute luminescence et économique

ISOLATION

e |solation en polyuréthane expansé 43 kg/m?®
e Epaisseur d’isolation 40 mm

Table de travail en Inox
Table de service en inox
Etagére en tole plastifiée alimentaire

statique

Refroidissement

Eclairage en LED

PIEDS
e 4 roues pivotantes dont 2 avec freins

REFRIGERATION

e Froid statique
e Régulation thermostatique
e Dégivrage manuel

Réserve réfrigérée

économique avec portes

SG 100 2AB12 1 3°a6°C 220V
SG 150 2AB13 1 3°a6°C 220V
SG 200 2AB14 1 3°a6°C 220V

imafe.com

simafe 201 9® Les données ne sont pas contractuelles

792

1066
1188

5,2

7,2
9,8

255 3x1.5 1000x1000x1435 105
390 3x1.5 1500x1000x1435 137
540 3x1.5 2000x1000x1435 165



