VITRINES HORIZONTALES

SIGMA



CARACTÉRISTIQUES

- Construction en tôle plastifiée alimentaire
- Chassis en structure renforcée (traité epoxy)
- Surface d'exposition en tôle plastifiée alimentaire
- Table de travail en Inox
- Table de service en inox
- Verre frontaux en verre trempé
- Reserve réfrigérée accessible avec porte
- Eclairage en LED haute luminescence et économique

ISOLATION

- Isolation en polyuréthane expansé 43 kg/m³
- Epaisseur d'isolation 40 mm

PIEDS

• 4 roues pivotantes dont 2 avec freins

RÉFRIGÉRATION

- Froid statique
- Régulation thermostatique
- Dégivrage manuel



Table de travail en Inox Table de service en inox Etagère en tôle plastifiée alimentaire



Refroidissement statique



Eclairage en LED économique



Réserve réfrigérée avec portes

Réf.	Code	Nbre etag.	T° de consigne	Tension	Puiss. (W)	Int. Max (A)	R404 (g)	Ø câble	Dim. LxPxH (mm)	P. Net (Kg)
SG 100	2AB12	1	3° à 6°C	220V	792	5,2	255	3x1.5	1000x1000x1435	105
SG 150	2AB13	1	3° à 6°C	220V	1056	7,2	390	3x1.5	1500x1000x1435	137
SG 200	2AB14	1	3° à 6°C	220V	1188	9,8	540	3x1.5	2000x1000x1435	165